

最高投标限价

最高投标限价(小写): 125378.62

(大写): 壹拾贰万伍仟叁佰柒拾捌元陆角贰分

招 标 人:

南宁市第一职业技术学校

(单位盖章)



造价咨询人:

广西诚华工程造价咨询有限公司

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

胡林

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

飞劳印庆

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖执业章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖执业章)

编制时间: 2026年7月24日

复核时间:

2026年7月24日

建筑安装工程费汇总表

（适用于单价合同）

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
一	A056	城建部实训室改造项目工程				121045.69				
(一)	A05620	地上建筑工程				74123.85				
1	A05622	地上部分装饰工程	m²			74123.85				
2	A056011103	块料面层楼地面(维修电工接线实训室改造(301))	项	1	7705.77	7705.77				
3	011509001007	地面瓷砖开槽	m	34.00	36.85	1252.90				
4	01B001	镀锌压线板(≥120mm)	m	35.00	45.78	1602.30	镀锌压线板(≥120mm) 主材费	元	1.000	42.00
5	010810003001	窗帘轨安装暗装 单轨	m	31.00	21.53	667.43	成品窗帘轨(带支撑件)	m	1.010	11.33
6	01B002	窗帘	m	31.00	134.94	4183.14	窗帘 主材费	元	1.000	123.80
7	A056011103	块料面层楼地面(维修电工接线实训室改造(303))	项	1	10418.50	10418.50				
8	011509001007	地面瓷砖开槽	m	46.00	36.85	1695.10				
9	01B003	镀锌压线板(≥120mm)	m	47.00	45.78	2151.66	镀锌压线板(≥120mm) 主材费	元	1.000	42.00
10	010810003001	窗帘轨安装暗装 单轨	m	42.00	21.53	904.26	成品窗帘轨(带支撑件)	m	1.010	11.33
11	01B004	窗帘	m	42.00	134.94	5667.48	窗帘 主材费	元	1.000	123.80
12	A056011103	块料面层楼地面(PLC实训室)	项	1	7953.66	7953.66				
13	011509001007	地面瓷砖开槽	m	37.00	36.85	1363.45				
14	01B005	镀锌压线板(≥120mm)	m	38.00	45.78	1739.64	镀锌压线板(≥120mm) 主材费	元	1.000	42.00
15	010810003001	窗帘轨安装暗装 单轨	m	31.00	21.53	667.43	成品窗帘轨(带支撑件)	m	1.010	11.33
16	01B006	窗帘	m	31.00	134.94	4183.14	窗帘 主材费	元	1.000	123.80
17	A056010404	砖墙		7.00	636.22	4453.54				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
18	010401003003	混水砖墙多孔砖 直形墙墙厚: 180mm 1. 砂浆品种及强度等级:干混普通砌 筑砂浆 DM-G M7.5 2. 部位:实训室隔断		7.00	636.22	4453.54	多孔砖 240×180×90	千块	0.227	971.68
							干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5	t	0.278	242.19
19	A056011201	抹灰墙柱面	m²	35.00	41.80	1463.00				
20	011201001001	一般抹灰内墙 1. 分层厚度:20mm 2. 砂浆种类及强度等级:干混普通抹 灰砂浆 DP-G M15 3. 部位:实训室隔断	m²	35.00	41.80	1463.00	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	0.041	326.60
21	A056011207	装饰隔墙、隔断	m²	92.00	272.12	25035.35				
22	01B007	铝合金型材 (宽50mm,壁厚1.2mm)	m	116.00	66.44	7707.04	铝合金型材 (宽50mm,壁厚 1.2mm) 主材费	元	1.000	60.95
23	011207001004	全玻璃隔断、隔墙 钢化玻璃 1. 材料品种及规格:钢化玻璃 10mm 2. 部位:实训室隔断	m²	53.00	146.55	7767.15	钢化玻璃 10mm	m²	1.060	44.05
24	011205001002	墙饰面双向木龙骨 断面7.5cm2以内 平均中距40cm 部位:实训室隔断	m²	39.00	37.17	1449.63				
25	011207001020	隔断、隔墙 多层木板 部位:实训室隔断	m²	39.00	163.27	6367.53	多层木板 17mm	m²	1.050	86.00
26	01B008	钛晶门 (带门锁) 部位:实训室隔断	樘	2	872.00	1744.00	钛晶门 (带门锁) 主材费	元	1.000	800.00
27	A056011103	块料面层楼地面 (工业机器人实训 室)	项	1	8670.96	8670.96				
28	011509001007	地面瓷砖开槽	m	40.00	36.85	1474.00				
29	01B009	镀锌压线板 (≥120mm)	m	41.00	45.78	1876.98	镀锌压线板 (≥120mm) 主材费	元	1.000	42.00
30	010810003001	窗帘轨安装暗装 单轨	m	34.00	21.53	732.02	成品窗帘轨(带支撑件)	m	1.010	11.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
31	01B010	窗帘	m	34.00	134.94	4587.96	窗帘 主材费	元	1.000	123.80
32	A056011103	块料面层楼地面 (制冷实训室)	项	1	8423.07	8423.07				
33	011509001007	地面瓷砖开槽	m	37.00	36.85	1363.45				
34	01B011	镀锌压线板 (≥120mm)	m	38.00	45.78	1739.64	镀锌压线板 (≥120mm) 主材费	元	1.000	42.00
35	010810003001	窗帘轨安装暗装 单轨	m	34.00	21.53	732.02	成品窗帘轨(带支撑件)	m	1.010	11.33
36	01B012	窗帘	m	34.00	134.94	4587.96	窗帘 主材费	元	1.000	123.80
		Σ人工费				12697.93				
		Σ辅材费				2073.54				
		Σ主材费				48769.70				
		Σ机械费				160.65				
		Σ管理费				3205.10				
		Σ利润				1096.66				
		Σ增值税				6120.27				
(二)	A05670	电气工程				46921.84				
37	A0567003	照明配电系统	m²			46921.84				
38	A056700201	动力配电系统电气设备 (维修电工接线实训室改造 (301))	项	1	5825.07	5825.07				
39	030502001004	安装接线箱(半周长) >700mm	个	1	232.33	232.33	电箱	个	1.000	58.30
40	030412004008	管内穿铜芯线 BV-2.5mm2	m	165.00	4.67	770.55	铜芯线 2.5mm2	m	1.080	2.75
41	030412004009	管内穿铜芯线 BV-4mm2	m	294.00	6.66	1958.04	铜芯线 4mm2	m	1.080	4.50
42	030502003001	超五类屏蔽网线	m	30.00	4.56	136.80	超五类屏蔽网线	m	1.050	2.18

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
43	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 ϕ 20	m	128.00	12.52	1602.56	塑料管PVC DN20	m	1.060	1.28
44	030409006024	波纹管敷设 DN25mm	m	29.00	5.58	161.82	塑料波纹管 DN25mm	m	1.030	2.04
45	030405001027	三相小型空气漏电保护开关	个	3	186.35	559.05	三相小型空气漏电保护开关	个	1.010	120.44
46	031301001003	管道凿槽及恢复 砖结构 DN32	m	34.00	11.88	403.92				
47	A056700201	动力配电系统电气设备(维修电工接线实训室改造(303))	项	1	6921.84	6921.84				
48	030502001004	安装接线箱(半周长)>700mm	个	1	232.33	232.33	电箱	个	1.000	58.30
49	030412004008	管内穿铜芯线 BV-2.5mm ²	m	190.00	4.67	887.30	铜芯线 2.5mm ²	m	1.080	2.75
50	030412004009	管内穿铜芯线 BV-4mm ²	m	380.00	6.66	2530.80	铜芯线 4mm ²	m	1.080	4.50
51	030502003001	超五类屏蔽网线	m	30.00	4.56	136.80	超五类屏蔽网线	m	1.050	2.18
52	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 ϕ 20	m	138.00	12.52	1727.76	塑料管PVC DN20	m	1.060	1.28
53	030409006024	波纹管敷设 DN25mm	m	54.00	5.58	301.32	塑料波纹管 DN25mm	m	1.030	2.04
54	030405001027	三相小型空气漏电保护开关	个	3	186.35	559.05	三相小型空气漏电保护开关	个	1.010	120.44
55	031301001003	管道凿槽及恢复 砖结构 DN32	m	46.00	11.88	546.48				
56	A056700201	动力配电系统电气设备(PLC实训室)	项	1	10020.06	10020.06				
57	030502001004	安装接线箱(半周长)>700mm	个	1	232.33	232.33	电箱	个	1.000	58.30
58	030412004008	管内穿铜芯线 BV-2.5mm ²	m	260.00	4.67	1214.20	铜芯线 2.5mm ²	m	1.080	2.75
59	030412004009	管内穿铜芯线 BV-4mm ²	m	376.00	6.66	2504.16	铜芯线 4mm ²	m	1.080	4.50
60	030502003001	超五类屏蔽网线	m	620.00	4.56	2827.20	超五类屏蔽网线	m	1.050	2.18
61	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 ϕ 20	m	148.00	12.52	1852.96	塑料管PVC DN20	m	1.060	1.28
62	030409006024	波纹管敷设 DN25mm	m	70.00	5.58	390.60	塑料波纹管 DN25mm	m	1.030	2.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
63	030405001027	三相小型空气漏电保护开关	个	3	186.35	559.05	三相小型空气漏电保护开关	个	1.010	120.44
64	031301001003	管道凿槽及恢复 砖结构 DN32	m	37.00	11.88	439.56				
65	A056700201	动力配电系统电气设备(工业机器人实训室)	项	1	16898.63	16898.63				
66	030502001004	安装接线箱(半周长)>700mm	个	1	232.33	232.33	电箱	个	1.000	58.30
67	030409001001	三芯铜芯电力电缆普通敷设 电缆截面≤10mm ²	m	120.00	69.86	8383.20	铜芯电力电缆YJV3×10+2×6mm ²	m	1.010	57.91
68	030409001001	三芯铜芯电力电缆普通敷设 电缆截面≤10mm ²	m	80.00	31.52	2521.60	铜芯电力电缆YJV3×4+1×2.5mm ²	m	1.010	23.09
69	030412004008	管内穿铜芯线 BV-2.5mm ²	m	220.00	4.67	1027.40	铜芯线 2.5mm ²	m	1.080	2.75
70	030502003001	超五类屏蔽网线	m	190.00	4.56	866.40	超五类屏蔽网线	m	1.050	2.18
71	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 Φ20	m	210.00	12.52	2629.20	塑料管PVC DN20	m	1.060	1.28
72	030409006024	波纹管敷设 DN25mm	m	70.00	5.58	390.60	塑料波纹管 DN25mm	m	1.030	2.04
73	030405001027	三相小型空气漏电保护开关	个	2	186.35	372.70	三相小型空气漏电保护开关	个	1.010	120.44
74	031301001003	管道凿槽及恢复 砖结构 DN32	m	40.00	11.88	475.20				
75	A056700201	动力配电系统电气设备(制冷实训室)	项	1	7256.24	7256.24				
76	030502001004	安装接线箱(半周长)>700mm	个	1	232.33	232.33	电箱	个	1.000	58.30
77	030412004008	管内穿铜芯线 BV-2.5mm ²	m	165.00	4.67	770.55	铜芯线 2.5mm ²	m	1.080	2.75
78	030412004009	管内穿铜芯线 BV-4mm ²	m	486.00	6.66	3236.76	铜芯线 4mm ²	m	1.080	4.50
79	030502003001	超五类屏蔽网线	m	30.00	4.56	136.80	超五类屏蔽网线	m	1.050	2.18
80	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 Φ20	m	122.00	12.52	1527.44	塑料管PVC DN20	m	1.060	1.28
81	030409006024	波纹管敷设 DN25mm	m	30.00	5.58	167.40	塑料波纹管 DN25mm	m	1.030	2.04

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:城建部实训室改造项目--工程部分

第6页 共6页

[illegible]

